
 

 

Zarządzenie Nr 22/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie Regulaminu Sekcji Sportowej Tenisa Stołowego Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Sekcji Sportowej Tenisa Stołowego Osób Niepełnosprawnych, 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem postanowień zawartych w niniejszym zarządzeniu powierzam 

Prorektorowi ds. Studenckich i Jakości Kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                               Rektor 

 

 

                                                                                       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 22/2021/2022 

Rektora UKW  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Regulamin Sekcji Sportowej 

Tenisa Stołowego Osób Niepełnosprawnych 
 

 

§ 1 

Niniejszy regulamin określa zasady funkcjonowania sekcji sportowej tenisa stołowego osób 

niepełnosprawnych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§ 2 

Sekcja organizowana i prowadzona jest przez Dział ds. Osób z Niepełnosprawnościami Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (zwanym dalej DON). 

 

§ 3 

Do uczestnictwa w zajęciach w ramach sekcji uprawnieni są: 

1) niepełnosprawni studenci, doktoranci i pracownicy UKW, 

2) członkowie Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku Sportowego UKW. 

 

§ 4 

1. W zajęciach sekcji mogą uczestniczyć zawodnicy, którzy złożą oświadczenie o braku 

przeciwskazań do uprawiania danej dyscypliny. 

2. Oświadczenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

 

§ 5 

Udział w zajęciach jest bezpłatny.  

 

§ 6 

Treningi odbywają się w Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu UKW wyłącznie w obecności 

trenera w terminach ustalonych przez DON. 

 

§ 7 

Zawodnicy uczestniczący w treningach zobowiązani są do noszenia własnej odzieży sportowej.  

 

§ 8 

Zawodnicy dbają o sprzęt sportowy udostępniany przez Uniwersytet podczas treningu. 

 

§ 9 

Uczestnictwo w treningach może stanowić podstawę do zaliczenia zajęć wychowania fizycznego 

wymaganych w ramach toku kształcenia studenta za zgodą Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

UKW. 

 

§ 10 

W trakcie treningów mogą być organizowane mecze sparingowe z innymi zawodnikami 

niepełnosprawnymi trenującymi tenis stołowy, po uprzednim uzyskaniu zgody Działu ds. Osób  

z Niepełnosprawnościami UKW.  

 

 

 

 



 

 

§11 

Sekcja sportowa organizowana jest w ramach projektu „Uniwersytet Równych Szans”  finansowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014  

– 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Nr umowy o dofinansowanie: POWR.03.05.00-00-A029/19-00. 

 

 

 


